Et predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum &
manu sua propria subscriptum gerens datum xxmo die ffebruarij anno Regni nuper Regis
Henrici viijui xxxiijtio pro & in consideracione boni veri & fidelis seruicij Thome
Lardge preantea Impensi & deinde Impendendi constituit ordinauit & fecit eundem
Thomam Lardge Custodem domus sue de Wyvenho in Comitatu Essex vnacum omnibus
& singulis Hortis gardinis pascuis pasturis & mariscis suis eidem Domo tunc adiacentibus
& pertinentibus ac in manibus prefati Comitis tunc existentibus Habendum occupandum

PUBLIC RECORD OFFICE WARD 8/13                                                                        8
________________________________________________________________________

exercendum & gaudendum predictum officium Custodis domus predicte Ac omnium &
singulorum Hortorum gardinorum pasturarum pascuarum et mariscorum predictorum
dicto Thome Lardge per se vel per sufficientem deputatum suum vel per sufficientes
deputatos suos a ffesto sancti Michaelis archangeli proximo sequente post datum
presentium durante vita naturali ipsius Thome Large percipiendum durante vita sua
predicta annuitatem pro exercicione et occupacione officij predicti lxs xd sterlingorum ad
duos anni terminos ad ffesta annunciationis beate Marie Virginis et sancti Michaelis
archangeli equis porcionibus per manus ballij Manerij sui de Wyvenho predicti pro
tempore existente soluendum Et predictus nuper Comes per scriptum predictum concessit
quod pro non solucione vadij & ffeodi predicti bene licebit prefato Thome Lardge &
assignatis suis in predicto Manerio de Wyvenho distringere. Et vlterius predictus nuper
Comes per scriptum suum predictum pro meliore exercicione & occupacione officij
predicti voluit & concessit quod idem Thomas Lardge a predicto ffesto sancti Michaelis
archangeli per totam vitam suam naturalem quolibet anno haberet de dono suo vnam
tunicam et inter homines suos domesticos cibum et potum quamdiu familia sua contigerit
apud Wivenho predictum fore Remanere et habitare in quadam domo vocata le Dayrie
House. Et quod idem Thomas Lardge per totam vitam suam haberet et custodiret in et
super pascuis et pasturis suis predictis vj vaccas et vnum spadonem falcandum faciendum
et capiendum ibidem ad vsum suum proprium durante vita sua vj Carucatas feni in le
Marshe ibidem vocato le Cowe Marshe. viijto Carucatas lignorum apud Wyvenho
predictum per Assignacionem Superuisoris sui pro tempore existente acetiam totum
granum & fenum in dictis hortis & gardinis annuatim crescentia simulcum omnibus lignis
que infra precinctus pascuas pasturas & mariscos predictos tempore quo contigerit
familiam prefati Comitis a predicta domo de Wyvenho abesse a tempore in tempus
durante vita sua predicta lapsis fuerint prout per Idem scriptum in Inquisitione predicta
specificatum plenius liquet & apparet.

Et predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum &
manu sua propria subscriptum gerens datum xxmo die Septembris anno Regni nuper
Regis Henrici viijui xxxviijuo pro & in Consideracione boni & fidelis seruicij sibi per
Iasperum Iones preantea Impensi & deinde Impendendi Constituit ordinauit & fecit
eundem Iasperum Iones Custodem domus sue de Wivenho in Comitatu Essex vnacum
omnibus gardinis Hortis pascuis pasturis & mariscis suis eidem domo adiacentibus &
pertinentibus Habendum occupandum exercendum & gaudendum officium predictum
Custodis domus parci & omnium & singulorum hortorum gardinorum pasturarum
pascuarum & mariscorum predictorum predicto Iaspero Iones per se vel per sufficientem
deputatum suum siue deputatos suos sufficientes quamprimum & proxime officium illud
post datum predicti scripti vacare contigerit post mortem sursum Reddicionem dicti
officij seu aliter quocumque modo durante vita naturali eiusdem Iasperi Iones vnacum
omnibus proficuis advantagijs & emolumentis eidem officio quoquomodo spectantibus
siue pertinentibus Acetiam in tam amplis modo & forma prout Thomas Lardge siue aliqui
alij pro exercitione officij predicti antehac habuerunt tenuerunt seu gauisi fuerunt habuit
tenuit seu gauisus fuit percipiendum annuatim durante vita pro exercitione &
occupacione officij predicti lxs xd sterlingorum ad duos anni terminos viz ad festa
Annunciationis beate Marie Virginis & sancti Michaelis archangeli equis porcionibus per
manus ballij sui de Wyvenho predicto pro tempore existente annuatim Soluendum Et
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predictus nuper Comes per scriptum predictum Concessit quod pro non solucione vadij &
feodi predicti bene liceret prefato Iaspero Iones & assignatis suis in predicto Manerio de
Wyvenho distringere. Et vlterius predictus nuper Comes per scriptum predictum pro
meliore exercitione & occupacione officij predicti voluit & concessit quod idem Iasperus
Iones pro tota vita sua naturali quolibet anno de dono suo haberet vnam Tunicam ut
homines sui domestici Cibum & potum quamdiu familia sua Contigerit apud Wivenho
predictum fore Remanere & habitare in quadam domo vocata le dairye house Et quod
idem Iasperus Iones per totam vitam suam predictam haberet & custodiret in & super
pascuas & pasturas predictas vj vaccas & vnum spadonem falcandum faciendum &
Capiendum ad vsum suum proprium annuatim durante vita sua predicta vj Carucatas feni
in le marshe ibidem vocato Cowe marshe. viijto Carucatas lignorum apud Wyvenho
predictum per assignacionem Superuisoris sui pro tempore existente Acetiam totum
granum & fenum in dictis hortis & gardinis annuatim crescentium simulcum omnibus
lignis que infra precinctus pascuas pasturas & mariscos tempore quo contigerit familiam
prefati Comitis a predicta domo de Wyvenho abesse percipiendum de tempore in tempus
durante vita sua predicta lapsis fuerint prout per scriptum predictum in Inquisitione
predicta specificatum plenius liquet & apparet.

Et predictus nuper Comes per quoddam aliud scriptum suum datum primo die Octobris
anno Regni nuper Regis Henrici viijui xxxvto pro & in Consideracione boni veri & fidelis
seruicij Iohannis Potter preantea sibi Impensi & deinde Impendendi dedit & concessit
eidem Iohanni Officium Custodis parci sui de Wivenho in Comitatu Essex acetiam
officium ballij Manerij de Wyvenho predicto in Comitatu predicto Habendum
occupandum exercendum & gaudendum dictum officium Custodis parci predicti Acetiam
officium ballij Manerij de Wyvenho predicto per se vel per Sufficientem deputatum siue
per sufficientes deputatos suos a die Confeccionis dicti scripti durante vita naturali
eiusdem Iohannis Potter percipiendum Capiendum & Recipiendum de & pro exercitione
& occupacione predicti officij sui Custodis parci predicti xls sterlingorum annuatim ac de
& pro occupacione & exercitione officij sui ballij Manerij predicti lxs xd sterlingorum
annuatim ad ffesta annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis archangeli per
manus suas proprias siue per manus firmarij aut alius occupantis Manerij predicti
annuatim durante tota vita sua equis porcionibus Soluendum. Et pro [sic] nuper Comes
Concessit quod pro non solucione vadiorum & feodorum predictorum bene liceret prefato
Iohanni Potter & assignatis in predicto Manerio de Wyvenho distringere prout per
scriptum predictum in Inquisitione predicta specificatum plenius liquet & apparet

Et predictus nuper Comes per quoddam aliud scriptum suum datum xxmo die
Septembris anno Regni nuper Regis Henrici viijui xxxviijuo pro & in Consideracione
boni veri & fidelis seruicij per Iasperum Iones Impensi & Impendendi dedit eidem
Iaspero officium Custodis parci de Wyvenho predicto Acetiam officium ballij siue
balliati Manerij sui de Wivenho predicto Habendum occupandum exercendum &
gaudendum officia predicta prefato Iaspero Iones & assignatis suis Immediate &
quamcito officia predicta primo & proxime vacare contigerit per mortem sursum
Reddicionem siue forisfacturam vel aliter quocumque modo per se vel per sufficientem
deputatum suum vel per sufficientes deputatos suos durante vita naturali eiusdem Iasperi
Iones vnacum omnibus advantagijs proficuis & emolumentis eisdem siue alicui eorum
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quoquomodo spectantibus siue pertinentibus Ac in tam amplis modo & forma prout
Iohannes Potter siue aliqui alij pro exercitione officiorum predictorum antehac habuerunt
seu gauisi fuerunt habuit seu gauisus fuit cum consimilibus vadijs & ffeodis prout aliqui
alij habuerunt Habendum tenendum & annuatim percipiendum prefato Iaspero Iones &
assignatis suis Immediate & quamcito officium illud primo & proxime vacare Contigerit
durante vita naturali eiusdem Iasperi ad duos anni terminos viz ad festa Pasche & sancti
Michaelis archangeli annuatim soluendum Et predictus nuper Comes per scriptum
predictum Concessit quod pro non solucione feodorum predictorum bene liceret prefato
Iaspero & assignatis suis in predicto Manerio de Wivenho distringere prout per Idem
scriptum in Inquisitione predicta specificatum plenius liquet & apparet

Et Remanent in manibus domine Regine ut supra in predicto Computo Honoris Castri &
Manerij de Hedinghame in predicto Comitatu Essex specificatur. Et in toto ut supra
extenduntur per annum per Inquisitionem predictam. Soluendum ad ffesta
Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis archangeli equaliter viz pro
ijbus huiusmodi ffestis infra tempus huius Computi accidentibus

Et quequidem vltima voluntas predicti nuper Comitis adhuc non perimpletur. Summa
nulla

Summa Totalis Recepti nulla

Transcript by Nina Green, translation copyright Nina Green February 2005.